• •
CMAS

CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL

Conselho Municipal de Assistência Social —CMAS

Mozarlândia — Goiás.

NIUNic,
-qe

O

MOZARLANDa

Ata da Assembleia Geral de Eleição dos Representantes da Sociedade Civil

para composição do Conselho Municipal de Assistência Social-CMAS de

Mozarlândia-GO, Gestão 17/09/2024 à 17/09/2026, Data: 17/09/2024.

ATA N° 18-A/2024 - CMAS

Aos 17 (dezessete) dias do mês de Setembro do ano de dois mil e vinte e quatro,
as 18:00 (dezoito) horas, reuniram-se na Casa dos Conselhos Maria de Fatima
Rocha Pereira-CCMMFRP, situada na Rua Pedro Amaro, Qd.22, L.2-A s/n —
Setor Central, Mozarlândia-GO, CEP 76.700-000, Estado de  Goias,  conforme
edital de convocação (Retificação) N° 13/2024 CMAS, publicado no  site  da
Prefeitura em 23/08/2024, para realizar a Assembleia de Eleição dos
Representantes da Sociedade Civil do Conselho Municipal de Assistência Social-

--1"t5  CMAS de Mozarlândia-Goiás, biênio 2024-2026. Teve inicio a Assembleia do
Conselho Municipal de Assistência Social-CMAS, sendo assim, foi realizada a
Primera chamada ás 18:00 (dezoito) horas. Compareceram: Lidiane Araújo
Costa, representante das obras sociais da Diocese de Rubiataba- Mozarlândia,
Vanessa  Vetuchi da Silva, representante do Ciclismo Barreirinho, Ana Cristina
.da Silva, representante da APAE/Mozarlandia-GO, Adanilce Gomes de Almeida,

c,=--y  representante da APAE/Mozarlândia-GO, Maria Joana Castro Lindoso,
,  representante das APAE/Mozarlandia-GO, Elisson Diniz de Morais Ribeiro,

6
(

representante das obras sociais da Diocese de Rubiataba- Mozarlandia,
Fernanda Viana, representante das obras sociais da Diocese de Rubiataba-
Mozarlândia, Luis Ricardo Monteiro Costa, representante Suplente das obras
	- 	ociais da Diocese de Rubiataba- Mozarlândia, Viviane da Silva Oliveira,

representante Titular das obras sociais da Diocese de Rubiataba- Mozarlândia,
Synara Rodrigues Teixeira, representante Suplente da APAE/Mozarlandia-GO,

"C)Idelma Cirqueira Martins de Souza representante da APAE/Mozarlandia-GO. Foi

4.  realizada a Segunda chamada as 18:15 (dezoito) horas e (quinze) minutos,
0  continuaram presentes os mesmos acima citados e qualificados. A terceira --s-

7? chamada foi realizada as 18:30 (dezoito) horas e (trinta) minutos, continuaram
presentes os mesmos acima citados e qualificados. A reunião teve inicio com a
presidente do Conselho do CMAS Sra.  Mariana  Figueredo Alves fazendo a
leitura do Edital de Convocação (Retificação) N° 13/2024 CMAS as Pautas:
Eleição da Composição dos Representantes não Governamentais sendo eleitos
da Seguinte forma: Lidiane Araújo Costa, representante titular das obras sociais
da Diocese de Rubiataba- Mozarlândia- diretoria;  Vanessa  Vetuchi da Silva,
representante Suplente do Ciclismo Barreirinho- diretoria; Ana Cristina da Silva,
representante titular da APAE/Mozarlandia-GO- diretoria; Adanilce Gomes de
Almeida representante suplente da APAE/Mozarlandia-GO- diretoria; Maria

JiiA t11,00,,,c)a  \NV  G 	 44.06,0  cLic,

Página I 30

Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS.

A efetivação do SUAS depende do empenho de cada um!

7

Conselho Municipal de Assistência Social —CMAS
Mozarlândia — Goiás.

• et
/1-,ksosik,

CMAS
CONSELHO MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

10../U4ICIN
,(0

ft <o

tA0ZAR_Lit
sce  uma nova maneNa

tlDiii
govensc

Joana Castro Lindoso, representante titular das APAE/Mozarlândia-GO-
segmento Trabalhadores; Elisson Diniz de Morais Ribeiro, representante
suplente das obras sociais da Diocese de Rubiataba- Mozarlândia- segmento
Trabalhadores; Fernanda Viana, representante titular das obras sociais da
Diocese de Rubiataba- Mozarlândia- segmento Trabalhadores; Luis Ricardo
Monteiro Costa, representante Suplente das obras sociais da Diocese de
Rubiataba- Mozarlândia- segmento Trabalhadores; Viviane da Silva Oliveira,
representante Titular das obras sociais da Diocese de Rubiataba- Mozarlândia-
segmento Usuários; Synara Rodrigues Teixeira, representante Suplente da
APAEJMozarlândia-GO, Não havendo nada mais a tratar a reunião encerrou-se
às Dezenove horas, por ser verdade eu Karielly Pereira Alves, assin

l
seguida

dos de ais p
,
rzntes:  )43 11.,.,ef 	100)-Lo 	_)/ .

,cikÁJAQ  L;) 	 ‘3  ;
7/2vi 	7re

N.6/7 	A7kk,
STIACtilka ciJu(4.17Z  ¡Ina,  Jr\rool,ciao,

-loidiLyu) CAA3Q, 	) r içç&

r 	 o
G9v ,

yrs)

Página I 31

Conselho Munidpal de Assistência Social — CMAS.

A efetivacio do SUAS depende do empenho de cada um!

MU N:0

.t> o •

CMAS
CONSELHO MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL.

Conselho Municipal de Assistência Social —CMAS

Mozarlândia — Goiás. MOZARCANDA
Naiice uma nova manelra  di  governar

Conselho Municipal De Assistência Social — CMAS- LISTA DE PRESENÇA — Edital (Retificação) N°13/2024 CMAS — DATA: 17/09/2024

NOME: REPRESENTANTE DO: FUNÇÃO NO C.M.A.S: ASSINATURA DOS PRESENTES:

Mariana  Figueredo Alves Presidente

Lidiane Araújo Costa Obras Sociais da Diocese de

Rubiataba- Mozarlândia

Convidados

L. 	ra .g --tcw
Vanessa Vetuchi da Silva Ciclismo Barreirinho Convidados 1%v-r14346 jzi,/t/cArie _,,r/ itzgL,

Ana Cristina da Silva APAE/Mozarlândia-GO Convidados

Adanilce Gomes de Almeida APAE/Mozarlandia-GO Convidados
jot-4.19 	 clz 	PkAnc--24.cic‘

Maria Joana Castro Lindoso APAE/Mozarlândia-GO Convidados
r\----2-^

n. 	 Oc6----ke 	trNA-91J0
Elisson Diniz de Morais Ribeiro Obras Sociais da Diocese de

Rubiataba- Mozarlândia

Convidados (_

.f.fri 	0 	,  gO0z)s,1,. 'i 	' ' 	a  \ 	RA, ,
Fernanda Viana Obras Sociais da Diocese de

Rubiataba- Mozarlândia

Convidados

0•\r\-- )0,.s-c--ck 	(4._)\Th\
Luis  Ricardo Monteiro Costa Obras Sociais da Diocese de

Rubiataba- Mozarlândia

Convidados

, li
,..JWJA

,
'

Viviane da Silva Oliveira Obras Sociais da Diocese de

Rubiataba- Mozarlândia

Convidados

Skiallki rfS3l 1:S4kY5 (9_.(X?
Synara Rodrigues Teixeira APAE/Mozarlândia-GO Convidados

59roartct_WiFtinal rza

..di  • .4 	41 	 , . . 	- 	d i i ,... 	i 	-.i

Idelma Cirqueira Martins de

Souza

APAE/Mozarlândia-GO Convidados

Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS.
A efetivação do SUAS depende do empenho de cada um!

	Page 1
	Page 2
	Page 3